São  Paulo,  no  uso  de  suas  atribuições
legais,  faz  público  que  a  Câmara
Municipal  aprovou  e  ele  sanciona  e
promulga a seguinte lei:

ARTIGO  1º –  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  CRÉDITOS
ADICIONAIS ESPECIAIS, no valor total de R$ 3.421.768,94 (três milhões, quatrocentos e vinte
e um mil, setecentos e sessenta e oito reais e noventa e quatro centavos), nos termos do
Inciso II,  do Artigo 41 (Créditos Adicionais Especiais, Destinados a Despesas para as Quais
Não  Haja  Dotação  Orçamentária  Específica),  da  Lei  Federal  Nº  4.320,  de  17/03/1964
(Normas Gerais de Direito Financeiro para Elaboração e Controle dos Orçamentos e Balanços

[...]

CIEE, e encaminha o presente processo de Dispensa de Licitação 

com fundamento no artigo 24, inciso XIII da lei 8.666/1993, cujo 

objeto é a REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO E CONCESSÃO DE BOLSA DE 
ESTÁGIO A ESTUDANTES através do CIEE – Centro de Integração 
Empresa-Escola. Onerará aos cofres públicos o valor de R$3.060,00 

(três mil e sessenta reais).  

Câmara Municipal de Morro Agudo/SP, 23 de fevereiro de 2022. 

LEANDRO CÉSAR SILVA VALADARES 
Presidente da Câmara